
 
 
  

 

 

NIP: 752-13-28-416     REGON: 531 622 986      KRS: 0000033145 

Sąd Rejonowy – Sąd Gospodarczy VIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w Opolu, Kapitał Zakładowy: 42 431 000 PLN 

Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych „EKOWOD” Sp. z o.o. 

ul.Mariańska 2, 46-100 Namysłów, fax: 077 410 14 82, tel.: 077 410 52 22 
www.ekowod.net, e-mail: sekretariat@ekowod.net 

 

Namysłów, dn. 02.03.2018 r. 

ZZP.II/PZP/PN/U/2018.ELC 

 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych „EKOWOD” Spółka z o.o., 

ul. Mariańska 2, 46-100 Namysłów – na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych 9t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informuje, 

że w organizowanym w dniu 15 lutego 2018 roku postepowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (numer ogłoszenia: 518977-N-2018; data 

zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 15 luty 2018 r.) na usługi  

p.n. „Ubezpieczenie budynków i budowli, maszyn, narzędzi, urządzeń zmechanizowanych, 

wyposażenia, sprzętu elektronicznego i innych środków trwałych, odpowiedzialności 

cywilnej w związku z prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem, na lata 2018 - 2019”, 

wybrano ofertę nr 2 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Łodzi,  

ul. Gdańska 132, 90-520 Łódź, Agencja Generalna w Legnicy, ul. Witelona 13/1, 59-220 

Legnica.  

W/w Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w oparciu o kryteria zawarte w ogłoszeniu  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

1. Porównanie cen oraz ocena punktowa przedstawionych ofert. 
 
l.p. Przedmiot ubezpieczenia UNIQA COMPENSA  

1 Ubezpieczenie mienia od ognia i 
innych zdarzeń losowych 

33.092,00 43.115,00 

2 Ubezpieczenie mienia od kradzieży z 
włamaniem i rabunku 

2.532,00 3.700,00 

3 Ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego od wszystkich ryzyk 

3.376,00 5.119,00 

4 Ubezpieczenie maszyn i urządzeń 
budowlanych 

29.336,00 18.775,00 

5 Ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej w związku z prowadzeniem 
działalności lub posiadaniem mienia 

51.300,00 90.000,00 

 RAZEM 119.636,00 160.708,00 

 
 
 
 
 

http://www.ekowod.net/
mailto:sekretariat@ekowod.net


 
 
  

 

 

NIP: 752-13-28-416     REGON: 531 622 986      KRS: 0000033145 

Sąd Rejonowy – Sąd Gospodarczy VIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w Opolu, Kapitał Zakładowy: 42 431 000 PLN 

Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych „EKOWOD” Sp. z o.o. 

ul.Mariańska 2, 46-100 Namysłów, fax: 077 410 14 82, tel.: 077 410 52 22 
www.ekowod.net, e-mail: sekretariat@ekowod.net 

 

1.1. ocena oferty UNIQA TU SA 
 
 

a) Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych 
 
Wartość cenowa oferty: 33.092,00 zł. 
        33.092,00 
Obliczenie punktacji za cenę An =------------------------ *100 pkt. = 100 pkt. 
         33.092,00  
      

 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (8x20)-0 = 160 pkt 
       

 
Łączna ocena ryzyka: 100 pkt * 60% + 160 pkt * 40%  = 124 pkt 

 
 

b) Ubezpieczenie mienia od kradzieży 
 
Wartość cenowa oferty: 2.532,00 zł. 
        2.532,00 
Obliczenie punktacji za cenę (An): An=-----------*100 pkt. = 100 pkt. 
         2.532,00 
 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (8x20)-0 = 160 pkt 
       

 
Łączna ocena ryzyka: 100 pkt * 60% + 160 pkt * 40%  = 124 pkt 

 
 

c) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego 
 
Wartość cenowa oferty: 3.376,00 zł. 
        3.376 
Obliczenie punktacji za cenę (An): An=-----------*100 pkt. = 100 pkt. 
        3.376 
 
 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (8x20)-0 = 160 pkt 
       
 
 

Łączna ocena ryzyka: 100 pkt * 60% + 160 pkt * 40%  = 124 pkt 
 

 
d) Ubezpieczenie maszyn budowlanych 
 
Wartość cenowa oferty: 29.336,00 zł. 
 
        18.775 
Obliczenie punktacji za cenę (An): An=-----------*100 pkt. = 64 pkt. 
         29.336  

 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (8x20)-0 = 160 pkt 

http://www.ekowod.net/
mailto:sekretariat@ekowod.net


 
 
  

 

 

NIP: 752-13-28-416     REGON: 531 622 986      KRS: 0000033145 

Sąd Rejonowy – Sąd Gospodarczy VIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w Opolu, Kapitał Zakładowy: 42 431 000 PLN 

Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych „EKOWOD” Sp. z o.o. 

ul.Mariańska 2, 46-100 Namysłów, fax: 077 410 14 82, tel.: 077 410 52 22 
www.ekowod.net, e-mail: sekretariat@ekowod.net 

 

       
 
 

Łączna ocena ryzyka: 64 pkt * 60% + 160 pkt * 40%  = 102,4 pkt 
 

 
e) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością 
 
Wartość cenowa oferty: 51.300,00 zł. 
 
        51.300 
Obliczenie punktacji za cenę (An): An=-----------*100 pkt. = 100 pkt. 
         51.300 

 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (8x20)-0 = 160 pkt 
       
 
 

Łączna ocena ryzyka: 100 pkt * 60% + 160 pkt * 40%  = 124 pkt 
 
 

 

ŁĄCZNA OCENA OFERTY MAJĄTKOWEJ DLA UNIQA : 
124 + 124 + 124 + 102,4 + 124 = 598,4 pkt 

1.2. ocena oferty COMPENSA TU SA VIG 
 

a) Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych 
 
Wartość cenowa oferty: 43.115,00 zł. 
        33.092,00 
Obliczenie punktacji za cenę An =------------------------ *100 pkt. = 76,75 pkt. 
         43.115,00  
      

 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (8x20)-(2x20) = 120 pkt 
       

 
Łączna ocena ryzyka: 76,75 pkt * 60% + 120 pkt * 40%  = 94,05 pkt 

 
 

b) Ubezpieczenie mienia od kradzieży 
 
Wartość cenowa oferty: 3.700,00 zł. 
        2.532,00 
Obliczenie punktacji za cenę (An): An=-----------*100 pkt. = 68,43 pkt. 
         3.700,00 
 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (4x20)-(2x20) = 40 pkt 
       

 
Łączna ocena ryzyka: 68,43 pkt * 60% + 40 pkt * 40%  = 57,06 pkt 

 
 

http://www.ekowod.net/
mailto:sekretariat@ekowod.net


 
 
  

 

 

NIP: 752-13-28-416     REGON: 531 622 986      KRS: 0000033145 

Sąd Rejonowy – Sąd Gospodarczy VIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w Opolu, Kapitał Zakładowy: 42 431 000 PLN 

Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych „EKOWOD” Sp. z o.o. 

ul.Mariańska 2, 46-100 Namysłów, fax: 077 410 14 82, tel.: 077 410 52 22 
www.ekowod.net, e-mail: sekretariat@ekowod.net 

 

c) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego 
 
Wartość cenowa oferty: 5.119,00 zł. 
        3.376 
Obliczenie punktacji za cenę (An): An=-----------*100 pkt. = 65,95 pkt. 
        5.119 
 
 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (4x20)- (2x20) = 40 pkt 
       
 
 

Łączna ocena ryzyka: 65,95 pkt * 60% + 40 pkt * 40%  = 55,57 pkt 
 

 
d) Ubezpieczenie maszyn budowlanych 
 
Wartość cenowa oferty: 18.775,00 zł. 
 
        18.775 
Obliczenie punktacji za cenę (An): An=-----------*100 pkt. = 100 pkt. 
         18.775  

 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (4x20)- (2x20) = 40 pkt 
       

 
Łączna ocena ryzyka: 100 pkt * 60% + 40 pkt * 40%  = 76 pkt 

 
 

e) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością 
 
Wartość cenowa oferty: 90.000,00 zł. 
 
        51.300 
Obliczenie punktacji za cenę (An): An=-----------*100 pkt. = 57 pkt. 
         90.000 

 
Obliczenie punktacji za klauzule (Bn): Bn=  (1x20)-0 = 20 pkt 
       
 
 

Łączna ocena ryzyka: 57 pkt * 60% + 20 pkt * 40%  = 42,2 pkt 
 
 

 

ŁĄCZNA OCENA OFERTY MAJĄTKOWEJ DLA COMPENSA : 
94,05 + 57,06 + 55,57 + 76 + 42,2 = 324,88 pkt 

 
 

2. PODSUMOWANIE OCENY OFERT  
 

Compensa  –   324,88 punktów, tj. 52,40% 
Uniqa   –   598,40 punktów, tj. 96,52% 

http://www.ekowod.net/
mailto:sekretariat@ekowod.net


 
 
  

 

 

NIP: 752-13-28-416     REGON: 531 622 986      KRS: 0000033145 

Sąd Rejonowy – Sąd Gospodarczy VIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w Opolu, Kapitał Zakładowy: 42 431 000 PLN 

Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych „EKOWOD” Sp. z o.o. 

ul.Mariańska 2, 46-100 Namysłów, fax: 077 410 14 82, tel.: 077 410 52 22 
www.ekowod.net, e-mail: sekretariat@ekowod.net 

 

 

http://www.ekowod.net/
mailto:sekretariat@ekowod.net

